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Rekordstor donation
till Sudan?

Sudan befinner sig i en av varldens stdrsta
humanitara kriser.

Det ar tyst i media.

Krisen ar bortglémd.

Miljontals manniskor lider och riskerar sina liv.

Under december dubblar Akelius alla gdvor till
- ACT Svenska kyrkan

- Lakare Utan Granser

- R&dda Barnen

- SOS Barnbyar

- UNHCR

- UNICEF

Akelius gava gar till krisen i Sudan.
Tillsammans kan vi gora skillnad.

Vi hoppas att insamlingen ger SEK 300 miljoner,
och att Akelius donerar lika mycket.
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Akelius

kontakt

ACT Svenska kyrkan
Eva Pérez Jarnil, eva.perez-jarnil@svenskakyrkan.se

Lakare Utan Granser
Ida Bah, ida.bah@lakareutangranser.se

Radda Barnen
Carl von Essen, carl.von.essen@rb.se

SOS Barnbyar
Caroline Kallenberg,
caroline.kallenberg@sos-barnbyar.se

UNHCR
Amelie Hager, amelie.hager@sverigeforunhcr.se

UNICEF
Annika Branning, annika.branning@unicef.se
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